10 Aprovar o Projeto Executivo para Atualização Cadastral de Famílias Unipessoais no Cadastro Único do município de Tapurah-MT 2025, 
conforme documento apresentado peia Secretana Municipal de Assistência Social e Habitação. 

Art. 2° Fica autorizada a aplicação dos recursos financeiros previstos, no montante de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais), conforme o orçamento 
detalhado no projeto, distribuídos entre recursos humanos e materiais de consumo. Podendo ser gasto com outros itens que a Secretaria 
Municipal de Assistência Social e Habitação acharem necessário, dentro dos critérios permitidos pelo programa, desde que não ultrapasse o valor